EUROMOAIr

Edité le : 17/05/2026

Ensemble a pulvériser JETMIX 100 + MIXPRO 70 - Chéassis JETMIX 100

Détails des piéces

Pos. Référence Désignation
1 C21371 Grille supérieure de sécurité JETMIX 80
2 11145 Vis téte cylindrique bombée 6 x 16 inox
3 C21373 Grille trappe supérieure de sécurité JETMIX 80
4 13980 Ecrou M 8 nylstop inox
4 13980 Ecrou M 8 nylstop inox
5 90137 Vis téte cylindrique 4 x 16
5 90137 Vis téte cylindriqgue 4 x 16
5 90137 Vis téte cylindriqgue 4 x 16
6 11736 Rondelle moyenne g 4 inox
6 11736 Rondelle moyenne g 4 inox
6 11736 Rondelle moyenne g 4 inox
6 11736 Rondelle moyenne g 4 inox

6 11736 Rondelle moyenne g 4 inox



EUROMAIr

Pos.

10

11

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Référence
13468
13468
30266
30266
30266
12111
90996
80259
80259
C21376
90255
90151
C21326
90870
13453
90281
12319
12120
11997
12069
30018
30152
30145
80261
13981
13454
90603
12112
70087
C22727
80260
M10487

M10456

Désignation
Aimant codé capteur sécurité grille JETMIX, MIXPRO 14, 70 & 100
Aimant codé capteur sécurité grille JETMIX, MIXPRO 14, 70 & 100
Ecrou M 4 nylstop
Ecrou M 4 nylstop
Ecrou M 4 nylstop
Vis téte cylindrigue bombée 8 x 20 inox
Vis téte cylindrique 6 x 20 inox
Rondelle moyenne g 6 inox
Rondelle moyenne g 6 inox
12
Poignée de bras EUROPRO 24P et compress 50 et 100
Vis téte cylindrique 8 x 10
Bras machine JETMIX 80 / Cardeuse
Embout plastique tube rond @ 25 noir
Palier cylindrique 26/30 x 16
Clip chromé g 20
Roue compléte 320 arbre de 20
Capteur sécurité grille JETMIX, MIXPRO 14, 70 & 100
Vibrateur seul - 230V
Vis THEF 6 x 16
Cable électrigue HO7RNF 4G1,5 au metre
Vanne purge EUROPRO 24 P et MPE 300
Butée g 40 x 20 M10
Rondelle moyenne g 10 inox
Ecrou M 10 nylstop inox
Doigt d'indexage M12 x 1,5
Mallette vide pour lance
Vis téte cylindriqgue 6 x 12
Rondelle étroite @ 6 inox
32
Rondelle moyenne g 8 inox
Butée latérale JETMIX

Molette de rotation MIXPRO 70

Edité le : 17/05/2026



